Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 09.04.2025 № 844

г. Пестово

О внесении изменений в схему

размещения нестационарных

торговых объектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в государственной собственности или

муниципальной собственности, на территории Пестовского муниципального

округа Новгородской области (далее Схема), утвержденную постановлением

Администрации муниципального округа от 11.04.2024 № 582, изложив

строку 25 в редакции:

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа             Е.А.Поварова

25. Торговый

павильон,

совмещен-

ный с

автобусной

остановкой

г. Пестово,

ул. Железно-

дорожная,

53:14:0100111

:41

бытовые

услуги,

продоволь-

ственный

15     перспек-

тивное